
Produce si servicii PSI (stingatoare de incendiu)

I.D.: 42657673

Data publicarii	20.06.19	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.753,00 RON - 1.753,00 RON

Descriere: Servicii de verificare stingtor tip P6 si verificare hidranti interiori si exteriori astfel: 1. Verificat stingtor tip P6- 19bucx12lei=228 Ron; 2. Incarcat stingtor tip P6- 9 buc X30lei =270 Ron; 3.Verificat stingtor tip P9-4bucx25 lei=100 Ron; 4.Verificat stingtor tip G2cu Co2=1 bucx10 lei=10 Ron; 5.Verificat hidrant interior si exterior-24bucx30lei=720 Ron; 6.Stingtor presurizat tip P6-5 bucx85lei=425 Ron
